АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  11.06.2025г.     	                                                                                               № 527
г. Татарск

О внесении изменений в постановление администрации Татарского
муниципального округа Новосибирской области от 28.03.2025 № 236 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Татарского муниципального округа Новосибирской области, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом»»

 В соответствии с частью 2 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12.05.2025 № 301 «О внесении изменений в приказ Минэкономразвития России от 31.03.2021г. № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом», положением о муниципальном земельном контроле на территории Татарского муниципального округа Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Татарского муниципального округа Новосибирской области от 13.02.2025 года № 155, Уставом Татарского муниципального округа Новосибирской области, администрация Татарского муниципального округа Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области от 28.03.2025 № 236 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Татарского муниципального округа Новосибирской области, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом»», следующие изменения:
1.1 пункты 1.16, 1.18, 1.19 признать утратившими силу;
1.2 приложения №16, №18, №19 признать утратившими силу.
2.Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и

разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области Басалыко Л.Н.

И.о. Главы Татарского муниципального округа
Новосибирской области   		                                               Ю.П. Лысенко

Башева И.В.
(38364)2-16-84

image1.png